

5. A helyreállítás költségeinek tételes bemutatása:

Árazatlan költségvetés

Nemesgulács községben, a Kőbölkút hegy 858, 843, 580, hrsz. és Templomcsapás 216 hrsz. utakban keletkezett természeti károk helyreállítási munkáihoz

Sorsz.	Munkafajta megnevezése	Mennyiség	Egységár	Költség Nettó (Ft)
<u>Kőbölkút hegy 858 hrsz</u>				
1.	Megrongálódott burkolatalap helyreállítása saját anyag felhasználásával, teljes keresztmetszetben gépi erővel, profilozással 90 %-os tömörséggel	116 m ³	3150 Ft	365.400 Ft
2.	Útalap kellősítése NZ 12/20 bazalt zúzottkő felületbe hengerlése 2,5 cm vastagságban	14,7 m ³	8750 Ft	128.625 Ft
3.	Kétrétegű felületi bevonat készítése 1,5 kg/m ² 60 % bitumentartalmú emulzió, 15 kg/m ² NZ 8/11, 1,5 kg/m ² bitumenemulzió, 11 kg/m ² KZ 4/8 felhasználásával	580 m ²	3550 Ft	2.059.000 Ft
				2.553.025 Ft
<u>Kőbölkút hegy 843 hrsz</u>				
1.	Megrongálódott burkolatalap helyreállítása saját anyag felhasználásával, teljes keresztmetszetben gépi erővel, profilozással 90 %-os tömörséggel	64 m ³	3150 Ft	201.600 Ft
2.	Útalap kellősítése NZ 12/20 bazalt zúzottkő felületbe hengerlése 2,5 cm vastagságban	8 m ³	8750 Ft	70.000 Ft
3.	Kétrétegű felületi bevonat készítése 1,5 kg/m ² 60 % bitumentartalmú emulzió, 15 kg/m ² NZ 8/11, 1,5 kg/m ² bitumenemulzió, 11 kg/m ² KZ 4/8 felhasználásával	320 m ²	3550 Ft	1.136.000 Ft
				1.407.600 Ft
<u>Kőbölkút hegy 580 hrsz.</u>				
1.	Megrongálódott burkolatalap helyreállítása saját anyag felhasználásával, teljes keresztmetszetben gépi erővel, profilozással 90 %-os tömörséggel	67,5 m ³	3150 Ft	212.625 Ft

2.	Útalap kellősitése NZ 12/20 bazalt zúzottkő felületbe hengerlése 2,5 cm vastagságban	8,4 m ³	8750 Ft	73.500 Ft
3.	Kétrétegű felületi bevonat készítése 1,5 kg/m ² 60 % bitumentartalmú emulzió, 15 kg/m ² NZ 8/11, 1,5 kg/m ² bitumenemulzió, 11 kg/m ² KZ 4/8 felhasználásával	335 m ²	3550 Ft	1.189.250 Ft
				1.475.375 Ft
<u>Templomcsapás út 216hrs.</u>				
1.	Megrongálódott burkolatalap helyreállítása 0/56 meddő bazalt felhasználásával, szűk keresztmetszetben, kézi erővel 90 %-os tömörséggel	273*0,2*0,3=	16,5 m ³	9500 Ft
				156.750 Ft
2.	Útburkolat helyreállítása, profilozása átl. 5 cm vtg. FZKA 0/22 bazalt felhasználásával	273m*5,0m*0,05m =	68,3 m ³	9650 Ft
				659.095 Ft
				815.845 Ft
Összesen:6.251.845 Áfa 27 %1.687.998 Mind összesen: 7.939.843 Ft				
<i>Kelt, Szigliget 2019.12.28.</i>  BALASSA KORNÉL e.v. gépi földmunka, közmű építés 8264 Szigliget, Kossuth u. 85. Adószám: 74769458-2-39 Nyilvántartási szám: 34025398 Számlaszám: 10400724-50526770-676746007				